

פרוטוקול ועדת הפטור המשרדית אינו מהווה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק. התקשרות עם ספק תיעשה אך ורק על ידי הוצאת הזמנה ו/או הסכם חתומים על ידי מורשה החתימה המוסמכים לחייב את המשרד

החלטת ועדת הפטור המשרדית מיום: 11/10/2020
בקשה מספר 19913 (פרוטוקול ועדת תקשוב מספר 103/20)

נושא:

אישור הועדה להתקשרות עם חברת נס א.ט. בע"מ, לרכש רישוי מוצרי מיקרוסופט במשרד

רקע:

מערכות המידע של משרד המשפטים מבוססות על תשתיות מתוצרת חברת מיקרוסופט, רכש התשתיות התבצע בעבר על בסיס תוצאות תיחור סגור 55.2015 פנייה לקבלת הצעות להנחה נוספת על מוצרים ושירותים מתוצרת חברת מיקרוסופט. התיחור נערך בין מפיצים מורשים של חברת מיקרוסופט בהתאם להסכם ארגוני שחתמה ממשלת ישראל, באמצעות החשב הכללי, ובא לידי ביטוי בהודעה 16.2.3 הסכם ארגוני לשימוש במוצרי ושירותי מיקרוסופט על ידי משרדי ממשלה. תוקפו של ההסכם נג ביום 31/12/2018 וכן גם חוזה ההתקשרות של המשרד במסגרת בתיחור 55.2015.

בסוף שנת 2018 פרסם מנהל הרכש הודעת תכ"ס 16.2.0.3 אופן רכישת מוצרי מיקרוסופט לשנים 2019-2022 בכפוף להליך תחרותי מרכזי שביצע בין מפיצים מורשים של חברת מיקרוסופט ובו נבחרה חברת נס איי.טי בע"מ כמפיץ יחיד לכל משרדי הממשלה עבור השירותים והמוצרים הכלולים בהסכם - רישוי, תחזוקה ותמיכה למוצרי מיקרוסופט. מתוך מגוון המוצרים והשירותים הכלולים בהסכם נבחרו מוצרים ושירותים ייחודיים, אשר בעניינים הוכרה חברת מיקרוסופט, באמצעות מפיציה, כספק יחיד על ידי החשב הכללי ובגינם ערך מנהל הרכש הממשלתי התקשרות מרכזית עם המפיץ.

עבור מוצרים הכלולים בהסכם עם מיקרוסופט אשר אינם מוצרים ייחודיים הנחה מנהל הרכש את המשרדי הממשלה לבחון את כלל החלופות להתקשרות על פי חוק חובת המכרזים ותקנותיו, לרבות רכישת מוצרים ושירותים חליפיים מתוצרת חברה שאינה חברת מיקרוסופט.

על פי הנחיית מנהל הרכש, המשרד ביצע מיפוי של סוגי המוצרים השונים בהם נעשה שימוש במשרד על פי חלוקת הקבוצות שהוגדרה בהודעת התכ"ס ונמצא שבקבוצת המוצרים שאינם ייחודיים קיימים שרתים הנמצאים בפריסה רחבה במערכות הליבה במשרד כגון: SQL, CRM, Project, Team, System Center, Biztalk, Remote DT, Visio.

שרתים ומערכות אלו נמצאים בפריסה רחבה מאוד במערכות הליבה של המשרד ולהם נדרש לרכוש שירותי תחזוקה ורישוי - ניתן להתקשר אך ורק עם חברת מיקרוסופט לצורך הספקת שירותים אלו וזאת כיוון שהחלפת המוצרים למוצרי חברה אחרת כרוכה בהשקעת משאבים ובשעות עבודה רבות באופן שהופך את אפשרות ההחלפה ללא מעשית.

בסעיף 4.1.4 להוראת השעה חשכל 16.2.03 נקבעה קבוצת מוצרים המוגדרת כמוצרים הכלולים בהסכם עם מיקרוסופט שאינם מוצרים ייחודיים (קבוצה ג') אשר לגביהם נדרש המשרד לאשר את ההתקשרות בוועדת המכרזים המשרדית ובוועדות הפטור הרלוונטיות וזאת לאחר בחינת כלל החלופות להתקשרות עם מיקרוסופט.

מבדיקה שביצע המשרד, חברת מיקרוסופט, באמצעות המפיץ נס איי.טי בע"מ הינה היחידה אשר לה יש את הידע הנדרש למתן רישוי, תחזוקה ותמיכה למוצרי מיקרוסופט הנדרשים כמפורט.

החלפת מוצרי מיקרוסופט הקיימים במשרד למוצרי חברה אחרת כרוך בעלויות כספיות גבוהות מאוד, שעות עבודה רבות וזמן רב שהופכים את אפשרות ההחלפה ללא כדאית וללא מעשית.

בפרוטוקול ועדת המכרזים לענייני תקשוב מס' 103/20 אישרה ועדת המכרזים לבצע הליך פרסום מקדים של הכוונה להתקשר עם חברת נס.א.טי. בע"מ, לצורך רכישת רישוי מוצרי מיקרוסופט כספק יחיד בהתאם להוראות תקנה 3א(1)(א)(1)(ב) לתח"מ. ועדה זו סיווגה את ההתקשרות בהתאם להוראות תקנה 3(29) לתח"מ ואישרה את ההתקשרות, בכפוף לאישור של אי קבלת השגות עד למועד האחרון לקבלת השגות ובכפוף לאישור ועדת הפטור המשרדית בהתאם להוראות תקנה 10א(1)(ב) לתח"מ. היקף ההתקשרות של עד 592,000 דולר לא כולל מע"מ והחל מיום 01/01/2021 ועד ליום 31/12/2021. לאור האמור הבקשה מועברת לאישור ועדת הפטור המשרדית.

החלטה:

בפני הוועדה הונחו פרוטוקול ועדת המכרזים לענייני תקשוב מס' 103/20 וחוות דעת הגורם המקצועי מר ששון סופרי מנהל אגף בכיר טכנולוגיות ומידע מהם עולה כי משרד המשפטים נדרש לרכישת רישוי מוצרי מיקרוסופט במשרד לאחר שבוצע הליך מקדמי של הכוונה להתקשר עם חברת נס.א.טי. בע"מ כספק יחיד, בהתאם להוראות תקנה 3א(1)(א)(1)(ב) לתח"מ ועד למועד האחרון להגשת השגות שנקבע ליום 22/09/2020 לא התקבלו השגות על היותה החברה ספק יחיד אשר לו יש את הידע הנדרש למתן רישוי, תחזוקה ותמיכה למוצרי מיקרוסופט הנדרשים כמפורט.

מר סופרי הציג את הבקשה בפני הוועדה. מר סופרי ציין כי מדובר ברישוי למוצרי מיקרוסופט המשולבות במערכות תשתיות של המשרד בנייהם מערכת ה CRM עליו יושבת מערכת תנופ"ה. מר סופרי ציין לדוג כי נדרש לרכוש את הרישוי הואיל והחלטה על החלפת המוצרים תדרוש החלפת כל מערכת תנופ"ה שעלותה עשרות מיליוני שקלים זאת לאור עלויות פיתוח למוצרים אחרים מעבר אף להכשרות שידרשו לעוסקים בפיתוח המערכת. כך שאף אם באופן תאורטי יכול ויש מוצרים חלופיים למערכות מיקרוסופט, בפועל באופן מעשי לא ניתן להשתמש בהן במערכות התשתיות המבוססות על מוצרי מיקרוסופט הקיימים.

לאור האמור, הוועדה מאשרת את ההתקשרות ומסווגת אותה בהתאם להוראות תקנה 3(29) לתח"מ ובהתאם לסמכותה לפי תקנה 10א(1)(ב) לתח"מ.

הוועדה מנחה כי תערך ישיבה עתידית בראשות המנכ"לית אשר בה ידונו התקשרויות הנוגעות למוצרים המשולבים במערכות תשתיות, עמם מתקשר המשרד כספק יחיד.

סה"כ היקף ההתקשרות: עד 592,000 דולר + מע"מ בהתאם להצעת המחיר המצ"ב והמקובלת על כל חברי הוועדה.

תוקף ההתקשרות: החל מיום 01/01/2021 ועד ליום 31/12/2021.

אופן הרכישה: 23 – פטור ממכרז

סיבת הפטור: 01 – ספק יחיד – תקנה 3(29)


סיגלית פוני
חשבת המשרד


עו"ד לאה רקובר
יועמ"ש המשרד


סיגל יעקובי
מ"מ מנכ"לית המשרד - יו"ר